HFT vrije
houding

HFT staand
supported

HFT knielend
supported

HFT knielend of
staand
unsupported

FT vrije houding

FT knielend of
staand

FT en HFT afstandentabel, versie 2020

Hitzone

15-19 mm
20-24 mm
25-34 mm
35-40 mm

15-19 mm
20-24 mm
25-34 mm
35-40 mm

15-19 mm
20-24 mm
25-34 mm
35-40 mm

15-19 mm
20-24 mm
25-34 mm
35-40 mm

15 mm
25 mm
40 mm

15 mm
25 mm
40 mm

Min/max afstand

12 - 23 meter
7,2 - 28 meter
7,2 - 37 meter
7,2 - 42 meter

niet toegestaan
niet toegestaan
7,2 - 28 meter
7,2 - 32 meter

niet toegestaan
niet toegestaan
7,2 - 28 meter
7,2 - 37 meter

niet toegestaan

niet toegestaan

niet toegestaan
18 - 32 meter

9 - 20 meter
9 - 35 meter
9 - 50 meter

niet toegestaan
9 - 20 meter
9 - 40 meter
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verschil t.0.v. 2019: HFT knielend supported toegestaan tot 37 meter ipv 32 meter
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